למעשה, אחת היא
לכולנה – כשמתבוננים בחיי החסיד נסחפים לדרכו

ומעלתו בקודש.

אחת המיוחדות מדמויות ההוד של הדור הקודם, היתה
דמותו של החסיד ר' יחזקאל פייגין, או בכינויו: חאצ'ה,

ה' יקום דמו.

חאצ'ה חי חיים קצרים, כמו הרבה מחבריו החסידים,
אשר נספו על ידי כוחות הרשע, מי על יד אנשי

היבסקציה ומי על ידי הנאצים ימ"ש. לידתו היתה
בשנת תרנ"ה )1895(, ועלייתו השמימה היתה בעת

המלחמה בשנת תש"ב )1942(, על ידי הנאצים
הארורים. אולם חותמו נחרט בחיי החסידות והחסידים.

חאצ'ה היה בעל-מוחין נפלא ומשכיל עצום בחסידות.

מהחוזרים אצל כ"ק אדמו"ר הרש"ב נ"ע. הוא שימש
תקופה ארוכה כמנהל כמה מישיבות תומכי תמימים

ברוסיה ובפולין, כשהוא משמש בפועל כראש-ישיבה,
משגיח ומשפיע. הוא היה אחד מן המוציאים לאור